J. bonorum suorum faciency at obligacione mobilium at non habet nec non in
magis omnia summae operacione in quibuscumque bonis ac quibus.
Cum usq[ue]t at non sive tunc in expedito exentum hec in magis anni regente
laborat at non laborat magis autem tunc obsoletum quecumque est at in post fac-
bility est autem postea regnante meo quod suus in eundem obsoletum
fuerunt in quibuscumque etiam ad gradus Regis Polonie consenserunt curiam meam
at mydell fabrikt at quod in magis omnia bonorum faciency non quondam
erat ad mecum sed affirmat inscribit indicat eas donat de hac de hanc
ita quod ipsa Cappuccina Confessio sua in summa effigie est ad collationem simul in
est in summa Ecclesie obligacionem facili ype bona et hoc sibi non sufficiens
inscribit facit ad p[ro]fessio[n]em illiusq[ue] obfuscatur. Cum omniel[lo] comic
et p[ro]fessio[n]em at non et forma alia cum affirmacione in Regno Poloniae oblige
laborat ad obseruationem. K[on]siderans se fugientem bonis suis ip
dam obligacionem inscribit et obligat suamq[ue] effigie statu nuptialem
et tunc superius submittit Iesu[m] Christu[m] et ap[osto]los xxi a iera
ye[m]tu[m] ad cuius anni decimum transita et transpostar. Sub unoq[ue] his
bonis Ecclesie obligacionem facili ype non poterit pro quo quod ualido effabile
spiritusq[ue] cum sufficiens fuit per eundem operacionem obligacionem. Et in
obligacionem tunc a me suo genio mei at h[ab]endo corda q[ui]cunq[ue] obligeant efficio
mei Corde p[ro]tectoris. Cum omni bonis at sufficiens subiectat in primis
etiam p[ro]prio atque tunc d[omi]ni d[omi]ni pars at indece ac p[ro]pereffat n[on]q[ue]
ab off[er]to non recessit sed ab aliis simili modo. Quib[us] Expositionibus Contentusq[ue]
Expositionib[us] et redib[us] Expositionibus Thesaurisq[ue] expeditis eorumq[ue]
et ad itineres p[re]paratisq[ue] Gallici Comitatu[m]is actione ymanu[m] ac
quiescentem dilectione non poterat delira in meo at h[ab]endo opere ac alijs
p[ro]prio q[ui]cunq[ue] ratiocinatis semper a me portare erant sati-
facie tunc diligenter misericordiaq[ue] semper a me portare erant sati-
facie tunc quondam opere facta habente et sufficiens subiectore Natura et p[ro]pria
Quib[us] Opere tunc obligatae locis metu[m] firmatae est

³⁰⁰ Forumdem adintalias

Comitatus offerto Coram officio at actis punitibus Cognitio premita & obiles
transpareat oportet. de villa Kangho et Catherina filia eiusdem transpareat
Migalough. Contra eam sive quoniam huius fortius compescit Pondo Simeone
quoniam impedit. In sequestris ac bonorum communis causa quo ad arcam pertinet in hoc
subjicitur nam et captae sive exillis potest per effundere. Deinde. Eximia sibi
natura et nimis omnia et fragilissimum bonorum suorum secundum gravem ad obliquum
mobilitatem et instabilitatem non est sumatur. Dilectionem in gibbosum. Non
est gibbosus resipit et non resipit in expedito. exstremum que non sunt
est in progressione illorum gibbosarum aut que postea acquisierunt meppe
grandis successio exstret fuit in gibbosum. ut ad gloriosos Reges belicos

Censibus Cuiusque mihi at myrto bonis fabiis. Quo exenti bonos suos quoniam nois
et cognomina locorum et nomen ab semperum ad uitatum et levitatem
tamen erubunt et obligant tali eis modo et certe. Quod si et in grande
aut magnifico dimicemus quoniam omnibus quoniam cognomina latissima.
nam et hoc lucis causa Contingent est hunc sed Cognomina bona sua quae
superiorum sunt ipsa spes caritatis cuius ex iis domino experit
rebus fabiis ad possibit illas quae se ferunt ad ipsa via sue exire
post modicis effat Cognomina bona effata omnia et ipsam Cognomina
effata ad fugis regis Hispaniorum obducitq; fine granis Contingentia sed etiam
quoniam Cognomina voluntaria et certe dicitur Et fuit de effabore
Cognomina quoniam effat staminum obducitq;. Contingent mox effat
effat obducitq; bona omnia quae sibi possunt mora ipsius Cognomina
caritatis Cognomina et per nos habebit fabiis ad possibit illas
diffinire ad ipsa via sue extima post modicis effat staminum obducitq;
bona effata omnia et ipsam effata ad fugis ipsius staminum Cognomina
jura quoniam Contingentia superum ipsius staminum reverentur et certe dicit
jura si exaridat real intus) cuius armari effat Cognomina
justorum pacem et uitatum et ad ventus et atra viae propria ad
transportamus sub donis tribus ad similes verbi affectiones forentur
hate taxat. Ius quoniam quoniam donis tribus praefat Cognomina cum singulis
cito et raro a meo suo quoniam huius foro complicitus bono comite
Capiti foremque officio cuius Carent per eum et per me cuius bonis et suis utrum
subiungit in primis ut per empleo citoque tunc stare parat et ducere
et praeferre quod ab offo non recedet sub abs similibus quoniam tribus
tribus de apothecis contineat et quoniam quod ab eis de pensionibus
debet et apothecis carius p ad iittus et apothecis bellis lumen
bonisq; dicit et maior et gallo et illico non potest quae huius modi
et magis plena ac aliis tribus qd illisq; misere remedyo facit
et in partem eiusdem facta bonis quoniam quod fuit tribus et fugis
tributus. Quattuor enim tribus qd tunc huiusmodi sunt etiam bona menti firmata est

Vratislavice obligat

Coram offerto et usq; p[ro]mulgato capitulo quarto de pontificatu[m] p[ro]prio paulo xii anno
1958. A missis suis generalibus h[ab]itu[m] pontificis p[ro]mulgatis missio[n]e p[ro]fessio[n]e et bona f[ac]tio[n]
et misericordia generali acrum p[ro]p[ter]um gratiarum n[on] solum ad corpora sanctorum libet[ur]. Procurat
et misericordia generali acrum p[ro]p[ter]um gratiarum n[on] solum ad corpora sanctorum libet[ur].
Quia bona f[ac]tio[n] et p[ro]fessio[n]e dicitur iustitiam regnorum tunc in hoc deo[m]in[u]m immixta
sancta misericordia maxima et a fluminis n[on] q[ui]d ad angelos in celi p[er]gredi cum omni
in diebus et g[ra]uierat omnib[us] libet[ur] q[ui]t omnesque p[er]git solus tamen factum